工程设计报告 请阅读本文档末尾的重要通知和警告 V1.0
www.infineon.com/demo-xdps2201-65w1 2021/4/21
ER_2012_PL21_2012_075814
使用 XDP™ 数字电源 XDPS2201 和 EZ-PD™ CCG3PA 的
65 W 高功率密度快速充电器演示板
DEMO_XDPS2201_65W1
关于本文档
范围和目的

快速充电器演示板
2 主板介绍
工程设计报告 8 V1.0
2021/4/21
2.2.3 组件列表
下表列出了演示板的物料清单 (BOM)。
表 3 系统 BOM
# 元件称号 说明 数量 制造商 制造商零件号
1 C1 100 nF，310 VAC, Box_5x13，20% 1 KEMET R463F310050M1M
2 C2 1.2 uF，450 V，Box_4x7.5，20% 1 muRata RDED72W125MUB1H03B
3 C4 100 uF，400 V，cyl_16_30_5_hor，
20%
1 红宝石
(Rubycon)
400BXW100MEFR16X30
4 C5 330 pF，50 V，0603，X7R，10% 1 muRata GRM188R71H331JA01
5 C6 100 nF，50 V，0603，X7R，10% 1 太阳诱电
(TAIYO
YUDEN)
UMK107B7104KAHT
6 C7 1 uF，50 V，0603，X7R，10% 1 muRata GRM188R71E105KA12
7 C8、C28 100 pF，50 V，0603，C0G，5% 2 AVX 06035A101JAT2A
8 C9 150 pF，50 V，0603，C0G，5% 1 muRata GCM1885C1H151JA16
9 C10 22 pF，50 V，0603，C0G，5% 1 muRata GRM1885C1H220JA01
10 C11、
C12、
C13、
C14、

14 C20、C21 470 uF，25 V，
CAPPRD350W60D800H1300B，
20%
2 ILLINOIS
CAPACITOR
477AVG025MFBJ
15 C22、
C23、
C24、C25
22 uF，25 V，1206m_C，10% 4 AVX 12063D226KAT2A
16 C26 1 uF，25 V，0603，C0G，5% 1 AVX 06033D105KAT2A
17 C27、
C31、
C33、
C38、C39
100 nF，50 V，0603，X7R，10% 5 muRata GRM188R71H104KA93
18 C29 47 nF，50 V，0603，X7R，10% 1 muRata GRM188R71H473KA61
19 C30 4.7 nF，50 V，0603，C0G，5% 1 muRata GRM1885C1H102JA01
20 C32、C34 1 uF，25 V，0603，X7R，10% 2 muRata GRM188R71E105KA12
21 C35、C36 390 pF，50 V，0603，X7R，5% 2 muRata GRM188R71H391JA01
22 C37 0603，X7R，10% 0 muRata GRM188R71H104KA93
23 C40 1 nF，200 V，0603，X7R，10% 1 KEMET C0603C102K2RACTU
24 D1 ES1GL R3G，400 V，SUB_SMA 1 台积电 ES1GL R3G
Downloaded From  Oneyac.com

使用 XDP™ 数字电源 XDPS2201 和 EZ-PD™ CCG3PA 的 65 W 高功率密度
快速充电器演示板
2 主板介绍
工程设计报告 10 V1.0
2021/4/21
表 3 系统 BOM（续）
28 DB1 Z4DGP406L，CD-DF4xxS_v3 1 Comchip Z4DGP406L-HF
29 F1 保险丝 2 A，250 V，cyl_13_3.6_hor 1 MULTICOMP MST 2A 250V
30 JP3 HTSW-103-07-G-S, CONN3_v2 1 samtec HTSW-103-07-G-S
31 JP4 USB3.1F, SB_C_24_multiComp 1 MULTICOMP MC001002
32 L1 2 x 5.5 mH 1 ItaCoil TOR178
33 L2 68 u，L 12X6 1 Wurth
Electronic
74447033
34 NTC, R9 51 K，75 V，0603，1% 2 威世 (VISHAY) CRCW060351K0FK
35 Q1 IPD60R180C7，DPAK (TO-252) 1 英飞凌 IPD60R180C7
36 Q2 IPP60R180C7，I2PAK (TO-262) 1 英飞凌 IPP60R180C7
37 Q3 BSC093N15NS5, SuperSO8 1 英飞凌 BSC093N15NS5
38 Q4 BSS169, PG-SOT23 1 英飞凌 BSS169H6327XTSA1
39 Q5 BSZ086P03NS3，INF-PG-
TSDSON-8-FL
1 英飞凌 BSZ086P03NS3
40 R3、R4 2.4 MEG，400 V，0805，1% 2 威世 (VISHAY) CRCW08052M40FK
41 R5 28.7 K，75 V，0603，1% 1 威世 (VISHAY) MCWR06X2872FTL
42 R6、R7 56 K，200 V，1206，1% 2 威世 (VISHAY) CRCW120656K0FK
43 R8 560 K，75 V，0603，1% 1 威世 (VISHAY) CRCW0603470KFK
44 R10 2.7 R，75 V，0603，1% 1 威世 (VISHAY) CRCW06032R70FK
45 R11、R12 22 K，75 V，0603，1% 2 威世 (VISHAY) CRCW060322K0FK
46 R13、R29 1 K，75 V，0603，1% 2 威世 (VISHAY) CRCW06031K00FK
47 R14 200 mR，150 V，0805，1% 1
柏恩
(BOURNS)
CRL0805-FW-R200ELF
48 R15 180 mR，150 V，0805，1% 1
柏恩
(BOURNS)
CRL0805-FW-R200ELF
49 R16 1 MEG，75 V，0603，1% 1 威世 (VISHAY) CRCW06031M00FK
50 R17、R18 0 R，75 V，0603，0R 2 威世 (VISHAY) CRCW06030000Z0
51 R19、R27 47 K，75 V，0603，1% 2 威世 (VISHAY) CRCW060347K0FK
52 R20、R26 1 K，75 V，0603，1% 2 威世 (VISHAY) CRCW06031K00FK
53 R21 100 K，75 V，0603，1% 1 威世 (VISHAY) CRCW0603100KFK
54 R22 4.7 K，75 V，0603，1% 1 威世 (VISHAY) CRCW06034K70FK
55 R23 6.8 K，75 V，0603，1% 1 威世 (VISHAY) CRCW06036K80FK
56 R24 27 K，75 V，0603，1% 1 威世 (VISHAY) CRCW060327K0FK
57 R25 47 R，75 V，0603，1% 1 威世 (VISHAY) CRCW060347R0FK
58 R28 2.7 K，75 V，0603，1% 1 威世 (VISHAY) CRCW06032K70FK
59 R30、R31 10 mR，150 V，0805，1% 2 国巨 (YAGEO) RL0805FR-7W0R01L
60 R32 9.1 K，75 V，0603，1% 1 松下 ERJ-UP3F9101V
61 RV1 TVS 275 V，Varistor_10x5mm_lay 1
爱普科斯